



## PARTNERZY UDZIELAJĄCY ZNIŻEK W RAMACH EŁCKIEJ KARTY SENIORA

 <p><b>EŁCKIE CENTRUM KULTURY</b> <a href="http://www.eck.elk.pl">www.eck.elk.pl</a></p>	<p style="text-align: center;"><b>Ełckie Centrum Kultury</b> <b>ul. Wojska Polskiego 47</b> <b>Ełk</b></p> <p><i>20% zniżki na wydarzenia, których wyłącznym organizatorem jest ECK oraz biletów na filmy w kinie ECK w wysokości 10 zł ( oprócz seansów, na które zniżka dla seniorów ustalona jest oddzielnie: Senior w kinie, retransmisje i inne</i></p>
	<p style="text-align: center;"><b>Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku</b> <b>ul. Piłsudskiego 29</b> <b>Park Wodny, Lodowisko</b> <b>ul. Piłsudskiego 29</b> <b>Park Linowy</b> <b>ul. Grunwaldzka 10</b></p> <p><i>25 % zniżki od przysługującego biletu, zgodnie z obowiązującym cennikiem na usługi ( korty, lodowisko, park wodny, park linowy, siłownia, sauna, fitness, nauka pływania) organizowane przez MOSiR w Ełku</i></p>
<p style="text-align: center;"><b>MUZEUM HISTORYCZNE W EŁKU</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Muzeum Historyczne w Ełku</b> <b>ul. Małeckich 3 lok. 2</b> <b>Ełk</b></p> <p><i>50% zniżki na korzystanie z ofert i na udział w wydarzeniach organizowanych przez Muzeum Historyczne w Ełku</i></p>
<p style="text-align: center;"><b>PRACOWNIA PSYCHOLOGICZNA WERONIKA SIKORSKA</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>PRACOWNIA PSYCHOLOGICZNA WERONIKA SIKORSKA</b> <b>ul. Baczyńskiego 2</b> <b>Ełk</b></p> <p><i>25 % zniżki na usługę dietetyczną</i></p>



ZOMAR" USŁUGI HANDLOWO-TRANSPORTOWE MAREK ŁUBOWICZ	<p><b>ZOMAR" USŁUGI HANDLOWO-TRANSPORTOWE MAREK ŁUBOWICZ</b>  <b>ul. Kilińskiego 46 lok. 2</b>  <b>Ełk</b></p> <p><i>10 % zniżki w zakupie bielizny i odzieży</i></p>
STUDIO FRYZUR „METAMORFOZA” ANETA GIŻOWSKA	<p><b>STUDIO FRYZUR „METAMORFOZA” ANETA GIŻOWSKA</b>  <b>ul. Kilińskiego 3E</b>  <b>Ełk</b></p> <p><i>50 % zniżki na strzyżenie męskie</i>  <i>50 % zniżki na strzyżenie damskie</i></p>
GABINET DIETETYKA MEDYCZNEGO URSZULA PIETRASZEK-WOJNACH	<p><b>GABINET DIETETYKA MEDYCZNEGO URSZULA PIETRASZEK-WOJNACH</b>  <b>ul. Piłsudskiego 29</b>  <b>Ełk</b></p> <p><i>16 % zniżki na konsultacje dietetyczne, pomiary medyczne oraz ułożenie jadłospisu</i></p>
SKLEP ODZIEŻOWY „KRUSZYŃKA”	<p><b>Sklep odzieżowy „Kruszynka”</b>  <b>ul. Armii Krajowej 26 lok. 2.5</b>  <b>Ełk</b></p> <p><i>od 20% do 50 % zniżki na wybrany asortyment</i></p>
BIURO USŁUG TURYSTYCZNYCH „SELMENT”	<p><b>Biuro Usług Turystycznych „SELMENT”</b>  <b>ul. Armii Krajowej 31</b>  <b>Ełk</b></p> <p><i>10% zniżki na bilety na przejazdy międzynarodowe</i>  <i>5% zniżki na usługę przewozu osób (autokar)</i></p>



<p><b>GABINET TRYCHOLOGICZNO- KOSMETYCZNY JOANNA OSTAPOWICZ</b></p>	<p><b>Gabinet Trychologiczno-Kosmetyczny ul. Armii Krajowej 22C Ełk</b></p> <p><i>20% zniżki na zabiegi kosmetyczne 20 % zniżki na zabiegi kosmetyczno-trychologiczne</i></p>
<p><b>GABINET ODNOWY BIOLOGICZNEJ „BIO-AKTIV” ŁUKASZ GREDEL</b></p>	<p><b>Gabinet Odnowy Biologicznej „Bio-aktiv” Łukasz Gredel ul. Wojska Polskiego 42/3U Ełk</b></p> <p><i>20% zniżki na zakup usługi drenażu limfatycznego 25 % zniżki na zakup usługi masażu leczniczego pleców i kręgosłupa 25% zniżki na zakup usługi masażu refleksologicznego itp. 40% zniżki na zakup usług zabiegów fizykalnych</i></p>
<p><b>PRZYCHODNIA LEKARZY SPECJALISTÓW „OPTIMA” HENRYK MANDZIARZ</b></p>	<p><b>Przychodnia Lekarzy Specjalistów „OPTIMA” Henryk Mandziarz ul. Armii Krajowej 45 Ełk</b></p> <p><i>10% zniżki na badanie USG 10% zniżki na konsultacje lekarskie 10% zniżki na badanie Doppler żył</i></p>
<p><b>SALON FRYZJERSKI ANNA LIMBERGER</b></p>	<p><b>Salon Fryzjerski Anna Limberger ul. Wojska Polskiego 70A Ełk</b></p> <p><i>10% zniżki na wszystkie usługi fryzjerskie</i></p>



<p><b>PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE „WRZOS” WIOLETTA NIETUPSKA</b></p>	<p><b>Przedsiębiorstwo Handlowe „Wrzos” Wioletta Nietupska ul. Matejki 5c Ełk</b></p> <p><i>5% zniżki na cały asortyment</i></p>
<p><b>NALEŚNIKARNIA KAWIARNIA FENIX</b></p>	<p><b>Naleśnikarnia Kawiarnia FENIX ul. Nadjeziorna 2F 19-300 Ełk</b></p> <p><i>20% zniżki na całe menu ( od poniedziałku do czwartku)</i></p>
<p><b>Key-Ko Robert Kuczyński</b></p>	<p><b>Key-Ko Robert Kuczyński ul. Pułaskiego 24 ( PUB Restauracja WARKA) Ełk</b></p> <p><i>10% zniżki na usługi gastronomiczne</i></p> <p><i>10% zniżki na organizację spływów kajakowych</i></p>
<p><b>HURTOWNIA ELEKTRYK</b></p>	<p><b>Hurtownia ELEKTRYK Sp. z o.o., S.K. ul. Suwalska 91 Ełk</b></p> <p><i>10% zniżki na zakup wszystkich produktów ( nie dotyczy specjalnych akcji promocyjnych)</i></p>
<p><b>MENICURE-PEDICURE EWA JOLANTA CHOMA</b></p>	<p><b>Menicure-Pedicure Ewa Jolanta Choma ul. Wojska Polskiego 70A Ełk</b></p> <p><i>20% na wszystkie usługi</i></p>
<p><b>„SETON” K. CICHOCKI R. MATUSIEWICZ SP. J.</b></p>	<p><b>Seton K. Cichocki R. Matusiewicz Spółka Jawna Stacja Paliw Lotos w Ełku przy ul. 11 Listopada 52 Stacja Paliw Lotos w Nowej Wsi Ełckiej przy ul. Ełcka 9 b</b></p> <p><i>5 groszy zniżki przy zakupie paliwa na stacjach paliw ,</i></p>



	<p><i>5 % zniżki przy zakupie produktów poza paliwowych na stacji paliw</i></p>
<p><b>FIRMA REMONTOWA WRZOSEK</b></p>	<p><b>Firma Remontowa Wrzosek Dariusz Wrzosek ul. Tuwima 6/57 Ełk</b></p> <p><i>30% zniżki na usługi remontowe</i></p>
<p><b>SKLEP ODZIEŻOWY „TARA”</b></p>	<p><b>Sklep Odzieżowy „TARA” ul. Armii Krajowej 19-300 Ełk</b></p> <p><i>od 10% do 15% zniżki na cały asortyment</i></p>